监护人联系邮箱（email）：                             手机号：
         （注:此监护人的联系邮箱具有唯一性，请认真填写，以免服务受阻）
网络游戏未成年人家长监护申请书
深圳市迷你玩科技有限公司：
	本人姓名：         性别：       身份证号码：                 要求贵公司处理与本人监护关系是：           的未成年人（“被监护人”）姓名：          性别：       身份证号码：                   沉迷贵公司所运营的《迷你世界》游戏问题，并按本人意愿对被监护人使用的迷你号：                 昵称：                     进行以下监护服务：

	经常登录设备
	□手机/平板    □电脑    □其他（请注明）

	限制范围
	□限制游戏时长：上学期间每天游戏不超过        小时
     填写示例：0.5小时；1小时；2小时；3小时
□发送充值提醒到邮箱：
当发生充值行为后将向您填写的邮箱发送提醒通知
□申请无监护意外退款（请提供充值扣费凭证）
    （银行、微信、支付宝等）交易记录，交易账单
□冻结迷你号：
冻结后此迷你号将无法使用
□解除迷你号：                           的限制

	填写须知
	1、请根据您的需要在相关业务前的“□”中打“√”。

本人承诺：本人将及时主动地按贵公司之需要向贵公司提供与被申请控制迷你号有关的证据材料，并保证其真实有效性。若第三方对本人申请控制的迷你号提出权属异议，本人同意并授权贵公司向该第三方或相关行政、司法部门提供本人提供给贵公司的材料。
本人了解并承诺：贵公司对被申请迷你号的调查和控制措施均是应本人申请所为，本人自愿承担贵公司因对被申请迷你号采取措施遭受的任何损失（包括但不限于罚款、诉讼费用、民事赔偿等）。
特此申请。

家长：          (＊手写签名)								年     月     日

家长、未成年被监护人信息及关系证明文件
带＊内容为必需项，如不提供则将可能对您的问题处理产生影响

＊家长身份证(正反面)
＊未成年被监护人身份证(正反面)
＊家长与未成年被监护人关系证明文件（户口薄或其他有效法律文件）
＊未成年被监护人与迷你世界同屏照片

1、 将图片与本申请书一起发送到指定邮箱：GM@mini1.cn
2、 请务必保证图片清晰

[bookmark: _GoBack]

姓名(手写签字)：                                   日期： 		年     月     日

三、申请须知
    1、申请人、监护人（下称“家长”或“您”）在提交本《申请书》之前，应当仔细阅读并完全同意和接受迷你世界的《游戏许可及服务协议》、《隐私协议》及本《申请须知》，上述《游戏许可及服务协议》及《隐私协议》，均可通过下载迷你世界客户端软件或者登录其官方网站阅读了解到。
    2、请您将本《申请书》填写完整后打印，并亲笔在每页页脚处签署您本人的姓名，并在所签署的姓名上加按您的手印。
3、您完成上述第2条所述事项之后，请您将填写完整并签字完成的《申请书》连同相应的证据材料文件（即家长的手持身份证照片、被家长的手持身份证照片、家长与被家长的监护法律关系证明文件、被家长与迷你世界游戏同屏照片，下同）一并提交到以下电子邮箱： GM@mini1.cn，并在邮件标题写上“家长监护”的字样。
4、深圳市迷你玩科技有限公司（以下简称为“迷你玩公司”）收到您的申请邮件后，发现被监护人已经年满18周岁，或邮件附件里的《申请书》和/或证据材料有下列情形之一的，迷你玩公司将不予受理：（1）《申请书》未填写完整（选填项除外），或者填写不清楚而不能识别的；（2）家长未签字，或者虽然签字但字迹潦草不能识别的；（3）《申请书》与本《申请书》相比，内容有变更的；（4）未提交相应证据材料，或者虽然提交但未提交完整，或者提交的证据材料破损、缺失而不可识别的；（5）所提交的证据材料系伪造的；（6）有明显违反国家强制性法律法规和/或其他不可接受的情形的。
5、收到您提交的《申请书》及相应的证据材料后，如没有发现上述第4条所述的任何一种情形的，迷你玩公司将会在15个工作日内通过查询网络游戏服务器数据、联系被监护人等方式对您提供的情况进行核实，如发现您提供的情况为虚假的，迷你玩公司将不会对您提供的迷你号实施防沉迷。
6、迷你玩公司应您的要求，对您提供的迷你号实施相应措施之后，如果发现您提交的《申请书》所述情况是虚假的，迷你玩公司将立即解除相应措施，由此给迷你玩公司造成的一切经济损失将由您负责赔偿，迷你玩保留追究您法律责任的权利。
7、您理解并同意，无论您的申请是否成功，您均不得因本申请事项要求迷你玩公司承担任何法律责任。
8、迷你玩公司对您提供的迷你号撤销相应措施后，您如果不服，坚持您的申请请求或者再次提出相同的申请请求的，迷你玩公司将不予受理。
9、上述第6条所述的“由此给迷你玩公司造成的一切经济损失”，包括但不限于迷你玩公司因第三人起诉而被人民法院判决支付的赔偿金、诉讼费，以及由此支付的律师费及交通费、住宿费等其他合理开支。
10、基于本《申请书》，迷你玩公司为未成年人用户家长提供的监控服务完全免费，无论您是否申请成功，迷你玩公司均不会向您和/或被家长收取任何费用。（完）

姓名(手写签字)：                                   日期： 		年     月     日

 2 / 3